no CNPJ/MF sob nº 35.797.364/0005-52. OBJETO: Objetiva o presente Termo 
de Fomento, em regime de mútua cooperação, a concessão e apoio a projeto 
voltado à Política dos Direitos da Criança e do Adolescente, conforme detalha-
do no Plano de Trabalho. VALOR: R$ 27.279,00 (vinte e sete mil duzentos e 
setenta e nove reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 13.002.08.244.0019.2
100.3.3.50.43 e 13.002.08.244.0019.2100.4.4.50.42.  VIGÊNCIA: 14/10/2019 
à 13/10/2020. DATA DA ASSINATURA: 14/10/2019. LEI AUTORIZADO-
RA: Lei Federal nº 13.019/14 e Decreto Municipal nº 145/2016. PREFEITO

[...]

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 75.781.252/0001-
02. OBJETO: Objetiva o presente Termo de Fomento, em regime de mútua 
cooperação, a concessão e apoio a projeto voltado à Política dos Direitos da 
Criança e do Adolescente, conforme detalhado no Plano de Trabalho. VALOR: 
R$ 70.852,04 (setenta mil oitocentos e cinquenta e dois reais e quatro centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 13.002.08.244.0019.2100.3.3.50.43. VI-
GÊNCIA: 14/10/2019 à 13/10/2020. DATA DA ASSINATURA: 14/10/2019. 
LEI AUTORIZADORA: Lei Federal nº 13.019/14 e Decreto Municipal nº 
145/2016. PREFEITO EM EXERCÍCIO:

[...]

soa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 80.909.781/0001-
70. OBJETO: Objetiva o presente Termo de Fomento, em regime de mútua 
cooperação, a concessão e apoio a projeto voltado à Política dos Direitos da 
Criança e do Adolescente, conforme detalhado no Plano de Trabalho. VALOR: 
R$36.425,00 (trinta e seis mil quatrocentos e vinte e cinco reais). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 13.002.08.244.0019.2100.3.3.50.43.  VIGÊNCIA: 
14/10/2019 à 13/10/2020. DATA DA ASSINATURA: 14/10/2019. LEI AU-
TORIZADORA: Lei Federal nº 13.019/14 e Decreto Municipal nº 145/2016. 
PREFEITO EM EXERCÍCIO: Alberto Nabhan, brasileiro, casado, empre-

[...]

vado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 81.837.569/0001-08. OBJETO: Objetiva o 
presente Termo de Fomento, em regime de mútua cooperação, a concessão e 
apoio a projeto voltado à Política dos Direitos da Criança e do Adolescente, 
conforme detalhado no Plano de Trabalho. VALOR: R$ 23.061,00 (vinte e três 
mil e sessenta e um reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 13.002.08.244.
0019.2100.3.3.50.43. VIGÊNCIA: 14/10/2019 à 13/10/2020. DATA DA AS-
SINATURA: 14/10/2019. LEI AUTORIZADORA: Lei Federal nº 13.019/14 
e Decreto Municipal nº 145/2016. PREFEITO EM EXERCÍCIO: Alberto 
Nabhan, brasileiro, casado, empresário, portador da Cédula de Identidade nº